MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON
INTERESES DE LA DEUDA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

Creditos Bancarios
OBRA PUBLICA (5 ACCIONES)
ADQUISICION DE RESRVA TERRITORAL (16 millones)
ADQUISICION DE RESRVA TERRITORAL (6 millones)

Total Otros Instrumentos de Deuda
TOTAL

DEVENGADO

0.00

Total Créditos Bancarios
Otros Instrumentos de Deuda

0.00
0.00

PAGADO

7,570,822.68
2,821,621.86
1,015,671.29

11,408,115.83

0.00
11,408,115.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili

C.P. ADRIAN GONZALEZ PULIDO
RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

ING. YSMAEL LOPEZ
GARCIA

TITULAR DE LA
ENTIDAD



dad del emisor.



