## MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON INTERESES DE LA DEUDA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO	DEVENGADO	PAGADO
Creditos Bancarios		7 570 000 00
OBRA PUBLICA (5 ACCIONES)		7,570,822.68
ADQUISICION DE RESRVA TERRITORAL (16 millones)		2,821,621.86
ADQUISICION DE RESRVA TERRITORAL (6 millones)		1,015,671.29
Total Créditos Bancarios	0.00	11,408,115.83
Otros Instrumentos de Deuda		
Total Otros Instrumentos de Deuda	0.00	0.00
TOTAL	0.00	11,408,115.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilio

C.P. ADRIAN GONZALEZ PULIDO RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

ING. YSMAEL LOPEZ GARCIA TITULAR DE LA ENTIDAD dad del emisor.

\_